VALOR TOTAL R$ 5.988,00

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, possuindo
vigência de 11/10/2020 a 10/10/2021. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 499,00 (quatrocentos e noventa e nove reais) o que perfaz
um valor  total  de  R$ 5.988,00  (Cinco mil  novecentos  e oitenta e oito reais)  por ano.  Os  minutos
excedentes obedecerão as condições conforme tabela abaixo:

Fixo-Fixo R$

Fixo-Fixo LDN R$

VC1-Avulso R$ 0,0300

VC2-VC3 Avulso R$ 0,0900

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da